2017 年 4 月吉日

お客様各位

株式会社パソナナレッジパートナー

代表取締役社長  中野  生穂

東京事業部 移転のお知らせ

拝啓 陽春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、パソナグループ本部ビル開設に伴い、下記の通り、東京事業部を移転すること

となりましたのでここにご案内申し上げます。

今後共、皆様のお役に立てるよう精励努力いたす所存でございますので、何卒倍旧の

お引き立てを賜りますようお願いいたします。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

◆業務開始日 2017 年 4 月 17 日(月)

◆住  所    〒100-8228

東京都千代田区大手町 2-6-2

◆ご連絡先    東京事業部

TEL：03-6832-7322

FAX：03-6832-7329

●新丸ビル

丸ノ内北口

外堀通り

八
重
洲
通
り

オアゾ

呉服橋交差点

大
手
町
駅

メトロ
東京駅

鉄鋼ビル
●大丸

日本橋口

JR東京駅

八重洲北口

コレド日本橋●

中央通り

三
越
前
駅

朝日生命
大手町ﾋﾞﾙ

新大手町ビル

A1

B2

B8a

丸の内
ﾄﾗｽﾄﾀﾜｰ

パソナグループ
本部ビル

日本橋駅

ﾊﾞｽ
ﾛｰﾀﾘｰ

最寄り駅
JR 東京駅  日本橋口
東京メトロ 大手町駅 B8a 出口

日本橋駅 A1 出口
三越前駅 B2 出口